
 
 

 

 

 

 

 

 

Pani 

Agnieszka Dusza 

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

 

Wrocław,      sierpnia 2025 r. 

WIM-UU.0003.7.2025      

 

Dotyczy: Interpelacji z dnia  11.08.2025 r. w sprawie wycinki drzew na ulicy Orawskiej  na 

osiedlu Ołtaszyn 

 

Szanowna Pani Radna, 

W odpowiedzi na Pani interpelację  z dn. 11.08. 2025 r. w sprawie wycinki drzew na ulicy 

Orawskiej  na osiedlu Ołtaszyn, uprzejmie informuję: 

Ad.1 

Wycinka drzew była niezbędna i wynikała z inwestycji drogowej. Konieczność wycinki była 

analizowana na etapie uzgadniania projektu w Zarządzie Zieleni Miejskiej i do wycinki zostały 

finalnie przeznaczone tylko te drzewa, które kolidowały z projektowaną drogą. 

Ad.2 

Planowane są nasadzenia kompensacyjne - wynika to z uzgodnienia  z Zarządem Zieleni 

Miejskiej z dnia 25.11.2024 r. Zgodnie z uzyskanym uzgodnieniem dla ul. Orawskiej 

zatwierdzono nasadzenia wyrównujące 37 drzew i 10198 krzewów. Zakres wycinki na ul. 

Łubinowej na dzień dzisiejszy nie jest jeszcze uzgodniony, obecnie trwają ustalenia odnośnie 

dokumentacji dla tego zakresu opracowania. Przyjęto rozwiązania projektowe, które 

zminimalizują wycinkę istniejących drzew do niezbędnego minimum. Od pozyskanych uzgodnień 

i przyjętych rozwiązań, uzależniona będzie wycinka, a co za tym idzie, ilość nasadzeń 

kompensacyjnych. Część nasadzeń będzie zrealizowane w pasie ul. Orawskiej , część będzie w 

innych lokalizacjach, które są jeszcze uzgadniane  z ZZM. 
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Ad.3 

W związku z trwającymi pracami nad  projektem ul. Łubinowej oraz prowadzonymi 

uzgodnieniami dot. wycinki drzew, obecnie nie można jednoznacznie stwierdzić czy konieczne 

będą nasadzenia w innych lokalizacjach. 

Ad.4 

Miasto nie planuje inwestycji deweloperskich. Inwestycje realizowane są  przez podmioty 

zewnętrzne na podstawie obowiązującego prawa miejscowego opisanego w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego. Wnioski są składane przez Inwestorów na bieżąco.   

Ad.5 

Odnośnie planowanych wycinek na osiedlu Ołtaszyn, odpowiedź otrzyma Pani  niezwłocznie po 

uzyskaniu informacji z jednostek realizujących inwestycje na terenie Wrocławia – najpóźniej do 

dnia 8.09.2025 roku. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 


